lapte, et castri de Intercalliis, et ut in eis plenam 

jurisdictionem debeat exercere, quam ipsi et here

dibus suis de nostra duximus gratia concedendam ; 

mandantes ut tam ipsi domini dictorum locorum 

quam heredes sui nominato comiti et heredibus suis, 

tanquam dominis eorum, in omnibus de cetero 

respondeant et intendant, salvo dominio et jure 

nostro et Imperii principali. — Statuimus igitur et 

presentis privilegii autoritate mandamus quatenus 

nulla persona, alta vel humilis, ecclesiastica vel 

mundana, dictum comitem vel heredes suos contra 

hujus privilegii nostri tenorem, ausu temerario 

super predictis impetere vel gravare présumât. Quod 

qui presu[m]pserit, centum libras auri puri pena 

plectatur, medietate camere nostre et reliqua me

dietate passis injuriam persolvemla. — Ad hujus 

autem donationis et concessionis nostre memoriam 

et robur perpetuo valiturum, presens privilegium 

inde fieri et majestatis nostre sigillo jussimus com

muniri. — Hujus rei testes sunt : [Theodericus] 

Treverensis archiepiscopus; [Bernoinus] episcopus 

Vivariensis; [Otto] dux Bawarie, palatinus cornes 

Reni ; [Matheus] dux Lothoringie; [Henricus] dux 

Brabantie; [Henricus] dux de L imburg ; [Herman

nus] marchio de Baden ; [Conradus] burgravius de 

Nucremberc; A . (Aimarus) de Pictavia, cornes Va -

presumptores. — Ut autem hec nostra donatio, 

concessio et confirmatio robur obtineat perpétue 

firmitatis, ad futuram memoriam, presens privi le

gium fieri et bulla aurea, tipario nostre majestatis 

impressa, jussimus communiri. — Hujus autem rei 

testes sunt : [Theodcricus] Treverensis archiepi

scopus; [Bernoinus] episcopus Vivariensis; [Otto] 

dux Bawarie cornes palatinus Béni ; [Matheus] dux 

Lothoringie; [Henricus] dux Brabantie; [Henricus] 

dux de L imburg; [Hermannus] marchio de Baden ; 

[Conradus] burgravius de Nuorimberg ; A . (Aima-

rus) de Pictavia, cornes Valentinus ; D. de Borcha-

guis ; B. de Aioara ; V . de Banasta; W . de Navis, 

et alii quamplures. 

Signum domini Friderici secundi, Dei gratia invic-

tissimi Romanorum imperatoris semper Augusti 

[/OCMS monogrammatis], Jérusalem et Sicilie régis. 

Acta sunt hec anno Dominice incarnationis 

millesimo ducentesimo tricesimo quinto, mense de

cembri, none indictionis, imperante domino nostro 

Friderico secundo, Dei gratia serenissimo Romano

rum imperatore semper Augusto, Jérusalem et Sicilie 

rege, anno imperii ejus septimo decimo, regni 

Jérusalem undecimo, regni vero Sicilie tricesimo